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1. DATOS INFORMATIVOS

	UNIDAD ACADÉMICA:
	(Indicar nombre de Facultad o Extensión)

	CARRERA:
	(Indicar nombre de la Carrera)

	PROFESOR:
	(Indicar nombres completos del profesor)
	NÚMERO DE CÉDULA
	

	PERÍODO ACADÉMICO 
			

	PERIODO DEL REPORTE
	Mes
	Número de semanas laboradas
	Fecha de inicio
	Fecha de finalización

	
	Abril
	4
	dd/mm/aa
	dd/mm/aa

	DEDICACIÓN
	Horas semanales
	Horas laboradas semanales
	Total de horas laboradas en el mes
	Total de horas justificadas en el mes

	
	40
	
	
	
	
	
	

	HORAS DE DEDICACIÓN SEMANAL POR ACTIVIDADES 
	Docencia
	Investigación
	Gestión

	
	
	
	



2. REPORTE DE ACTIVIDADES
 
	 Actividades Generales de acuerdo a la planificación de la Facultad
	Seleccione las actividades realizadas por semana
	Producto o avances

	
	S1
	S2
	S3
	S4
	

	Reuniones semanales entre autoridades, responsables de áreas, profesores, etc.
	x
	
	
	
	Pueden ser: Video y acta de la reunión; otros.

	Reuniones con las comisiones, según política de asignación de carga horaria
	
	
	
	
	Pueden ser: Informes de comisiones de cumplimiento, por parte del responsable; otros.

	Participar en el Plan de Capacitación Virtual (institucional o de carrera)
	
	
	
	
	Pueden ser: Certificado de aprobación; otros.

	Elaboración/Actualización de sílabos de las asignaturas
	
	
	
	
	Sílabo actualizado

	Cargar sílabos al Aula virtual
	
	
	
	
	Sílabo cargado en el aula virtual

	Desarrollo de las actividades del sílabo, de las semanas 1 al 4, desde el aula virtual.
	
	
	
	
	Actividades desarrolladas del sílabo, de las cuatro primeras semanas.[footnoteRef:1] [1:  Buscar cursos de experimentación, laboratorios virtuales, simulación; avalados por instituciones de educación superior.] 


	Generación de material complementario para las clases virtuales (video tutoriales para realizar actividades, foros, chats, podcast, quiz, tareas, materiales, laboratorios, etc) de las primeras cuatro semanas de trabajo
	
	
	
	
	Pueden ser: Vídeos tutoriales, foros, chats, podcast, quiz, tareas, materiales, laboratorios; otros.



	Otras actividades del profesor
(Llenar esta sección si usted ha realizado actividades que no están contempladas en las actividades generales)
	Seleccione las actividades realizadas por semana
	Producto o avances

	
	S1
	S2
	S3
	S4
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





	ACTIVIDADES REPORTADAS POR:
	REVISADO POR:

	



NOMBRE DEL DOCENTE
	



DECANO/DIRECTOR DE CARRERA
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